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Notre sélection de traiteurs 
Pour vous aider à organiser votre réception 

 

Éclats d’arômes 

537, rue Hélène Boucher 78530 BUC 

 Tél. : 01 39 55 51 69 

Contact : François Deinego 

contact@eclats-d-aromes.com 

www.eclats-d-aromes.com 

 

Cordon Blanc 

14, rue du Docteur Roux - 94600 Choisy le roi 

 Tél. : 01 48 08 69 52 • 06 61 74 35 30 

Contact : Nathalie Rouche 

nathalie@cordonblanc.fr 

www.cordonblanc.fr 

 

Stefani Traiteur 

48, avenue de Grosbois - 94440 Marolles en Brie 

 Tél. : 01 45 95 25 11 

Contact : Alexandra Storm 

alexandra.storm@stefani-traiteur.fr 

www.stefani-traiteur.fr 

 

Cirette traiteur 

9, rue de l’Isly - 75008 Paris 

 Tél. : 01 42 25 06 26 • 06 30 52 56 62 

Contact : Lorraine Houchard 

lorraine@cirette-traiteur.com 

www.cirette-traiteur.com 

 

Les Tabliers 

97, rue Paul Vaillant Couturier - 94140 Alfortville 

 Tél. : 01 82 39 19 80 • 06 61 84 97 38 

Contact : Marilyn Baujard 

marilyn@lestabliers.fr 

www.lestabliers.fr 

 

 

Poirier 

15. rue des entrepreneurs - 78420 Carrières sur Seine 

 Tél. : 01 39 13 42 42 

Contact : info@poirier.fr 

www.poirier.fr 

 

 

 

Calixir 

1, rue Guillaume Bigourdan – 91320 WISSOUS 

 Tél. : 01 69 75 14 01 • 06 62 66 02 53 

Contact : Claire Le Vacon 

claire@calixir.com  

www.calixir.com 

 

Grand Chemin réception 

36, Bd Jourdan - 75014 Paris 

 Tél. : 01 42 79 19 42 • 06 03 37 33 00 

Contact : Margaux Védie 

margauxvedie@grandchemin.fr 

www.grandchemin.fr 

 

Duval Paris 

51, rue Ledru-Rollin– 94201 IVRY SUR SEINE CEDEX 

 Tél. : 01 41 65 40 10 • 06 64 52 68 67 

Contact : Isabelle Grognet 

isabelle.grognet@duval-paris.com 

https://duval-paris.com/ 

 

Parfums et saveurs 

7, rue Spinoza - 94200 Ivry 

 Tél. : 01 56 20 14 99 • 06 13 98 37 13 

Contact : Aznive Aladjajian Alvarez 

aznive@parfumsetsaveurs.fr 

www.parfumsetsaveurs.fr 

 

Riem Becker 

Carré Ivry - 128 bis, avenue Jean Jaurès - 94851 Ivry sur 

Seine cedex 

 Tél. : 01 45 15 06 81 • 06 78 34 74 70 

Contact : Sylvie Alves 

sylvie.alves@riembecker.fr 

www.grouperiembecker.com 

 

Fleur de Mets & Cuisine et Compagnie 

59. rue Saint-Denis – 93400 SAINT-OUEN 

 Tél. : 01 41 66 32 58 • 06 99 21 40 46 

Contacts : Sophie Defoe 

s.defoe@fleurdemets.com 

www.fleurdemets.com 

www.cuisineetcompagnie.com 
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